
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.02.2019                                                                                                             № 46 
 
Про створення позаштатної постійно діючої 
військово - лікарської комісії при  
Горішньоплавнівському об’єднаному міському 
військовому комісаріаті та організацію медичних 
оглядів військовозобов’язаних громадян у 2019 році 
 

 Керуючись п.1 ст. 36 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 34 Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу", 

вимог Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах 

України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 14.08.2008 

№402 (зі змінами та доповненнями), на підставі сумісного наказу Департаменту 

охорони здоров’я Полтавської обласної державної адміністрації від 28.12.2018 

№1259 та Полтавського обласного військового комісаріату від 26.12.2018 

№609, та листа військового комісара Горішньоплавнівського об’єднаного 

міського військового комісаріату підполковника Марченка Е.М. від 

21.01.2019р. №1/моб/227 з метою своєчасного проведення медичного огляду 

військовозобов’язаних та резервістів солдатського, сержантського та 

офіцерського складу, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити  персональний склад (основний та резервний) позаштатної 

постійно діючої військово - лікарської комісії  при Горішньоплавнівському 

ОМВК згідно з додатком. 

2. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Дудник В.О.): 

 2.1. Забезпечити роботу позаштатної постійно діючої військово - 

лікарської комісії при Горішньоплавнівському ОМВК протягом 2019 року 

(щовівторка та щочетверга з 9.30 до 13.00), дієвий контроль за якістю 

проведення медичного огляду військовозобов’язаних громадян (віком від 18 до 

60 років), які підлягають призову на військову службу. 

 2.2. З метою проведення медичного огляду військовозобов’язаних 

та резервістів для визначення їх придатності до військової служби, направлення 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



на амбулаторне чи стаціонарне обстеження до лікувально-профілактичних 

закладів, залучати з Центру ПМСД м. Горішні Плавні, КНП «ЛІЛ І рівня 

м. Горішні Плавні», Горішньоплавнівської міської стоматполіклініки лікарів. 

3. Центру ПМСД м. Горішні Плавні (Ковпак А.В.), КНП «ЛІЛ І рівня 

м. Горішні Плавні» (Ковеко І.В.), Горішньоплавнівській міській 

стоматологічної поліклініці ( Малигіна Н.Г.) виділити необхідну кількість 

медичного персоналу, інструментарію, медичного та господарського майна для 

оснащення кабінетів з метою проведення медогляду та додаткового обстеження 

військовозобов’язаних і резервістів згідно з чинними нормами.  

4. Лікарям – членам позаштатної постійно діючої військово - лікарської 

комісії при Горішньоплавнівському ОМВК: 

 4.1. Проводити медичний огляд у відповідності до «Положення про 

військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України», затвердженого 

наказом Міністерства оборони України від 14.08.2008 №402 (зі змінами та 

доповненнями) та керуватися таблицею розкладу хвороб згідно з додатком 1 до 

даного наказу.  

 4.2. У складних та конфліктних випадках забезпечити направлення 

громадян до лікувально-профілактичних закладів обласного рівня (за 

погодженням з головними лікарями цих закладів) з метою надання 

консультативної допомоги.  

5. Контроль за виконання рішення покласти на міського голову 

Бикова Д.Г.  

 

 

 

 

Міський голова                                    (підписано)                                 Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  

26.02.2019 № 46 

 

 

Персональний склад (основний та резервний) позаштатної постійно діючої 
військово - лікарської комісії при Горішньоплавнівському ОМВК 

 

Основний склад: 

Хірург - лікар-хірург КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

 Гончаренко Андрій Васильович. 

Терапевт – лікар - терапевт дільничний Центру ПМСД м. Горішні Плавні  

Вінніченко Валентина Володимирівна. 

Невропатолог – лікар-невропатолог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Кінбур Олександр Іванович. 

Психіатр – лікар-психіатр КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Бондар Михайло Михайлович. 

Офтальмолог – лікар-офтальмолог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Бурківська Юлія Юріївна. 

Отоларинголог – лікар – отоларинголог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

 Бігай Віктор Іванович. 

Стоматолог – лікар – ортодонт, заступник головного лікаря з медичної 

частини Горішньоплавнівської міської стоматологічної поліклініки 

Струц Олена Сергіївна. 

Дерматолог – лікар – дерматовенеролог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Чередніченко Микола Андрійович. 

Лікарі інших спеціальностей (за наявності медичних показань): 

Лікар - рентгенолог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Татарко Ніна Іванівна. 

Резервний склад: 
Хірург - лікар-хірург КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»  

Удовиця Максим Григорович. 

Терапевт – лікар - терапевт дільничний Центру ПМСД м. Горішні Плавні  

Ковпак Аліна Володимирівна.  

Невропатолог – лікар-невропатолог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Гриценко Олександр Миколайович. 

Психіатр – лікар-нарколог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Ісаєва Ярина Петрівна. 

Офтальмолог – лікар-офтальмолог КНП Центру ПМСД м. Горішні Плавні 

Шкляр Наталія Михайлівна. 

Отоларинголог – лікар – отоларинголог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Омельченко Олена Володимирівна. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Стоматолог – лікар – ортодонт, головний лікар Горішньоплавнівської міської 

стоматологічної поліклініки  

Малигіна Наталя Григорівна. 

Лікарі інших спеціальностей (за наявності медичних показань): 

Лікар - рентгенолог КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

Устименко Оксана Анатоліївна. 

Лікар ультразвукової діагностики КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»  

 Марченко Світлана Костянтинівна.  

 

 

 

 

В.о. начальника управління 

охорони здоров’я                                                          В.О. Дудник 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


